
Tuti, boty, ré

Radůza

Jiná a jinde
chtěla jsem bejt
eso z rukávu vyndej
a pěkně s noblesou
jiná a jinde
chtěla jsem bejt
do lásky srdce
a do jitrnic prejt
 
Utři si slzičky
jen žádnej tyjátr
a láska ta vždycičky
sedala na játra
trumpeta plechová
jaratjatra, tyratjatra
spustí spatra
neznám bratra
duchna prachová
 
Jó, když kocour není doma
myši mají pré
líp mě nikdo nevychoval
tuti – boty – ré
 
Když mi není do smíchu
dušuju se: na mou duši
ouvej a achichú
přísahám žít, jak se sluší
a ráno sliby chyby
jako Jonáš do velryby
jistý to máš, bezpochyby
zase polezu
 
Jó, když kocour není doma...
 

Jiná a jinde
chtěla jsem bejt
eso z rukávu vyndej
a pěkně s noblesou
onde a onak
mělo to bejt
na lásku koňak
a do jitrnic prejt
 
Jó, když kocour není doma...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

